
IV. 
XV. KERÜLET 
RÁKOSPALOTA· PESTÚJHELY· ÚJPALOTA 

Hiv. szám: .. ./-.. .12020. 
(Humánpolitikai Osztály) 

Budapest Fővá ros lkt. szám: 
xv. kerületi önkormányzat j 2 { _ { ~O /2020. 

POLGÁRMESTER 

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

Tel. : +36 1 305 3136 •Fax: +36 1 307 7360 
polgarmester@bpxv.hu Az. ülés időpontja: 

www.1>-pxv:hu ·-202(}. 
Jóv~h.:.:~-'" ·: :: " _rjesztés 

2020 NOV ~Z. 
ELŐTERJESZTÉS 

a Polgármesteri Hivatal dolgozóit Átvcttl : ... ~ .. . „ .. „ 
2021. évre megillető egyéb juttatások elfogadásáról 

Tisztelt Képvisel6-testületl 

A közszolgálati tisztviselőkröl szóló 2011 . évi CXCIX. tv. (továbbiakban: Kttv.) 234. § (3)-(4) 

bekezdése alapján a felsőfokú és a középiskolai végzettségű köztisztviselők részére adható 

illetménykiegészítést a Képviselő-testület tárgyévre állapítja meg. 

A Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, támogatásokról 

szóló 15/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendeletben (továbbiakban: R.) megállapított 

illetménykiegészítést, a bankszámla-hozzájárulás havi összegét változatlan feltételekkel 

javaslom a 2021. évben is megállapítani. 

Magyarország 2021 . évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. tv. 61 . § (6) 

bekezdése alapján a helyi önkormányzat Képviselő-testülete rendeletben állapítja meg a 
Képviselő-testület hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalapot, 

amely magasabb összegű , mint a központi illetményalap. Javaslom 2021 . január 1-jétől az 

önkormányzati köztisztviselői illetményalapot változatlan mértékben, 59.000 Ft-ban 

megállapítani. 

Az R. 8. §-a a Kttv. 151 . § (1) bekezdésének alkalmazásáról rendelkezik, mely alapján a 

köztisztviselőt megillető cafetéria juttatás éves összege nem lehet alacsonyabb az 

illetményalap ötszörösénél. A cafetéria juttatást több törvény szabályozza, amelyek 

egymással nem kompatibilisek. A Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 
2020. évi XC. tv. 61. § (4) bekezdése alapján a költségvetési szerv által foglalkoztatottak 
éves cafetéria juttatásának kerete az egy foglalkoztatottnak éves szinten adott - az Szja tv. 
71. § (1) bekezdésében meghatározott - juttatások összege 2021 . évben nem haladhatja 

meg a nettó 400.000.- Ft-ot. 

Figyelembe véve a cafetéria juttatás kedvező adózását (1 5%-os Szja.) és járulék 

mentességét, javasoljuk 2021 . évben a cafetéria juttatás összegét bruttó 460.000.- Ft/fő/év­

ben megállapítani. 

A 2020. november 3-án a Képviselő-testület elfogadta a hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát, amelyben a Polgármesteri Kabinet vezetői munkakört főosztályvezetői 

szintnek feleltette meg, ezért a R. módosítása szükséges. 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 1 



A közterület-felügyelőket megillető juttatásokról szóló előterjesztés alapján javaslom, hogy a 

Rendészeti Osztály középiskolai végzettségű közterület-felügyelői , illetve a segédfelügyelői 

részére Rendészeti Plusz juttatás megállapítását. Ezt a juttatást a R-ben szükséges 

megállapítani. 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a döntés meghozatalát. 

~f_,, Budapest, 2020. november ........ . 

1. Mellékletek: 

1. számú melléklet Rendelettervezet 

2. számú melléklet Indoklás 

3. számú mel léklet Hatásvizsgálati lap 

2. Előkészítésért felelős szervezeti egység(ek): 

Humánpolitikai Osztály dátum 

e f{_,..L;v. vlfí..-(UÁ ki-l--f 
Cserdiné Németh Angéla 

polgármester 

" . Jldlbd/ ~\_ Ala1ras: .... ....... . .... .. ....... . . 

3. Bizottságok: Pénzügyi Bizottság, Jogi Bizottság 

4. Egyeztetésre megküldve: 

Közgazdasági Főosztály 
').rJ )..(} . { .(, 0 

dátum · 

5. Jegyzői láttamozás: Jow 1111. • dátum 

6. Meghívandók: 

Al .. · r, - t<~ u a1ras: ............. .. .f. '?. .... .. . 
,-- ' " ' Aláírás :. :tl~~ ... ~~ ..... . 

7. Háttéranyag a Humánpolitikai Osztályon található. 

Rendeletalkotási javaslat: 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a(z) ............... iktatószámú előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal megalkotja a ........ ./2020. ( ......... ) önkormányzati rendeletét a 

Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, támogatásokról 

szóló 15/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Határidő: 

Felelős : 

elfogadásra 2020. november 24., kihirdetésre 2020. november 30. 

polgármester 

A rendeletalkotási javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

ldősbarát önkormányzat • Befogadó település 2 



Határozati javaslatok: 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

(1) 2021 . január 1-jétől a Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményalapja 59.000 Ft. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 24. (döntésre) 

(2) 2021 . évre a Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, 
támogatásokról szóló 15/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendeletben meghatározott 
illetménykiegészítés és bankszámla-hozzájárulás mértékét változatlan feltételekkel , a 
cafetéria juttatás mértékét bruttó 460.000 FUfö/év összegben állapítja meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 24. (döntésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 

A közszolgálati tisztviselőkról szóló 2011. évi CXCIX. tv., Magyarország 2021. évi központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. tv. 

A határozati javaslatok elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges! 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 3 



Kéoviseló1 Csoportnak 
leadva: 

Átvette.„ 

~~égi 

:e\ü!vizsgálatra érkezett: .....•...•••••.••••• 

ZOZO NOV 11. hó .. „„ ·n .„ ••••••••• 

r 
~~ 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. ./2020. ( ... ) önkormányzati rendelete 
a Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető 

szociális és egyéb juttatásokról, 
támogatásokról szóló 15/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat polgármestere a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény (Kat.) 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 237. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján a 
Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető 

szociális és egyéb juttatásokról, 
támogatásokról szóló 15/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 
módosítására a következőket rendeli el: 

1. § 

c) osztályvezető szintnek a hivatalban az 
osztályvezetői munkakör betöltésére adott 
vezetői kinevezés felel meg." 

2.§ 

Az R. a következő alcímmel és 8/C. §-sal 
egészül ki: 

„ Rendészeti Plusz juttatás 

8/C. § 

A középfokú iskolai végzettségű közterület­
felügyelő és a segédfelügyelő havonta 
Rendészeti Plusz juttatásban részesül. A 
juttatás részletes feltételeit a Közszolgálati 
Szabályzat tartalmazza." 

3.§ 

(1) Ez a Rendelet a (2) bekezdésben foglalt 
kivétellel 2020. december l-jén lép hatályba. 

(2) A 2. § 2021. január l-jén lép hatályba. 

dr. Filipsz Andrea 
Az R. 2. § (1) helyébe a következő jegyző 

Cserdiné Németh Angéla 
polgármester 

rendelkezés lép: 

„(1) A munkamegosztás alapján elkülönített Kihirdetési Záradék: 
szervezeti egységek vezetői munkakörének 
betöltésére adott kinevezés esetén a Kttv. 236. Ez a rendelet kihirdetésre került 2020. 
§ (5) bekezdés c) pontjában, a 137. § (3) november . . . napján. 
bekezdés a) pontjában meghatározott 

a) főosztályvezető szintnek a hivatalban a dr. Filipsz Andrea 
főosztályvezetői, Polgármesteri jegyző 
Kabinetvezetői munkakör betöltésére adott 
vezetői kinevezés, 

b) főosztályvezető-helyettesi szintnek a 
hivatalban a főépítészi munkakör betöltésére 
adott vezetői kinevezés; 



INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

A Polgármesteri Hivatal dolgozóit 
megillető szociális és egyéb juttatásokról, 
támogatásokról szóló 15/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendeletben vezetői szint 
módosulása és a 2021. évben bevezetésre 
kerülő Rendészeti Plusz juttatása 
meghatározására kerül sor. 

Részletes indokolás 

1. §-hoz 

A Polgármesteri Kabinetvezetői munkakör 
vezetői szintnek való megfeleltetése. 

2. §-hoz 

A Rendészeti Plusz juttatás 2021 . évtől 
történő megállapítása. 

3. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

- Előzetes hatásvizsgálat -

a Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, támogatásokról szóló 15/2012. 
(IV. 27.) önkormányzati rendelet módosftásához 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a előírja a jogszabály előkészítőjének 
azon kötelezettségét, hogy előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérje a szabályozás 
várható következményeit. 
Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a helyi önkormányzat képviselő-testületét az 
alábbiak szerint tájékoztatom: 

I. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI HAT ÁSOK 
Közvetlen társadalmi, gazdasági hatása nincs. 

Il.KÖLTSÉGVETÉSIHATÁS 
A módosításnak költségvetési hatása a 2021 . évi költségvetésben fog jelentkezni. 

III. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK 
A módosításának környezeti, egészségi hatása nincs. 

IV. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK 
A rendelet módosítása miatt az adminisztratív teendők nem változnak. 

V. JOGSZABÁLY MEGALKOTÁSÁNAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS 
ELMARADÁSÁNAK VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE 
Nincs a módosítás elmaradásának következménye. 

VI. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, 
TÁRGYI ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak. 


